1483) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej Łodzi:

1. Roman Drozdowski przewodniczący
2. Iwona Kopczyńska członek
3. Anna Kaźmierczak członek

uchwala, co następuje:

opiniuje pozytywnie, z uwagami zawartymi w uzasadnieniu, możliwość spłaty 

pożyczki w wysokości 2.565.900,00 zł (słownie złotych: dwa miliony pięćset sześćdziesiąt 
pięć tysięcy dziewięćset) zaciąganej przez Miasto Łódź w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w 2026 roku, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mieście Łodzi - etap III”.